
 
                    KOMENDA  MIEJSKA  
     PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  

                       W GRUDZIĄDZU    
 

Grudziądz, dnia 21 lutego 2025 roku  

PT.2370.5.2024.8    

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  

  
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym           

w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: Dotyczy: "Budowa JRG nr 1 wraz                          

z obiektem Komendy Miejskiej PSP w Grudziądzu – zakup, dostawa oraz montaż 

wyposażenia." 

  

Niniejszym informuję, iż w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dotyczy: "Budowa JRG nr 1 wraz                  

z obiektem Komendy Miejskiej PSP w Grudziądzu – zakup, dostawa oraz montaż 

wyposażenia." 

 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy        

z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. Wybrana została oferta złożona przez:  

  

 

  

KA-BO Borkowski Spółka Komandytowa 

87-800 Włocławek, UL. PŁOCKA 

NIP 8883153633 
 

 

Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów 

oceny ofert, tj. cena 80%, gwarancja i rękojmia 20%.  
  

  
 

  



Poniżej przedstawiam przyznaną punktację:  

Nr 

oferty  
Wykonawca  

 Punkty w 

kryterium 

 

Punkty 

łącznie  
Cena brutto  

Liczba 

pkt w  

kryterium 

cena  

Liczba pkt       

w  

kryterium  

Gwarancja  

i rękojmia    

1.  

Tronus Polska Sp. z o.o. 

01237 Warszawa, ORDONA 2 A 

NIP 5272680141 

7 612 783,65 zł 65,31 20 85,31  

2.  

PRZEDSIĘBIORSTWO 

HANDLOWO-USŁUGOWE 

"BMS" SP. J. 

T.BIAŁOWĄS,Z.BIELECKI 

82-500 KWIDZYN, STASZICA 22 

NIP 5811172950 

8 665 983,45 zł 57,37 20 77,37  

3.  

Lucjan sp. z o.o. 

86-050 Solec Kujawski, 

Toruńska 39 

NIP 5542926995 

7 361 424,54 zł 67,54  20  87,54 

4. 

KA-BO Borkowski Spółka 

Komandytowa 

87-800 Włocławek, UL. PŁOCKA 

NIP 8883153633 

6.215.190,00 zł 80,00 20 100,00  

5. 

ROBERT ŁUKASIK 

62-240 TRZEMESZNO, ZIELEŃ 

86 

NIP 5571472189 

7.977.700,00 zł 62,32 20 82,32  

6. 

Firma Budowlana Dolmar 

Jasiński Grzegorz 

87-400 Golub-Dobrzyń, Ruziec, 

ul. Goździkowa 10 

NIP 8781004651 

6.998.700,00 zł 71,04 20 91,04  

  

Oferty odrzucone:  

Żadna oferta nie została odrzucona.   

     
  



                                                                            

   KOMENDANT MIEJSKI                                                                                                                                                       

Państwowej Straży Pożarnej                                                                                                                                      
w Grudziądzu                                                                                                                                                                                

st. bryg. mgr inż. Robert Gutowski   
                                                                       /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/   

  
Informacja zamieszczona na stronie https://www.platformazakupowa.pl/pn/straz_grudziadz  w dniu          

21 lutego 2025 r.   


		2025-02-21T13:31:07+0100




